
【教員数】＜2018年5月1日現在＞

職　名

教　授 21 人

准教授 14 人

専任講師 8 人

合　計 43 人

【教員数（年齢構成】＜2018年5月1日現在＞

学部・研究科 職　位

2 人 1 人 5 人 7 人 3 人 3 人 0 人 0 人 0 人 21 人

4.7 ％ 2.3 ％ 11.6 ％ 16.3 ％ 7 ％ 7 ％ 0 ％ 0 ％ 0 ％ 48.9 ％

0 人 0 人 0 人 1 人 1 人 5 人 6 人 1 人 0 人 14 人

0 ％ 0 ％ 0 ％ 2.3 ％ 2.3 ％ 11.6 ％ 13.9 ％ 2.3 ％ 0 ％ 32.4 ％

0 人 0 人 0 人 0 人 0 人 1 人 3 人 2 人 2 人 8 人

0 ％ 0 ％ 0 ％ 0 ％ 0 ％ 2.3 ％ 7 ％ 4.7 ％ 4.7 ％ 18.7 ％

2 人 1 人 5 人 8 人 4 人 9 人 9 人 3 人 2 人 43 人

4.7 ％ 2.3 ％ 11.6 ％ 18.6 ％ 9.3 ％ 20.9 ％ 20.9 ％ 7 ％ 4.7 ％ 100 ％

0 人 0 人 4 人 3 人 2 人 3 人 0 人 0 人 0 人 12 人

0 ％ 0 ％ 20 ％ 15 ％ 10 ％ 15 ％ 0 ％ 0 ％ 0 ％ 60 ％

0 人 0 人 0 人 0 人 0 人 4 人 3 人 1 人 0 人 8 人

0 ％ 0 ％ 0 ％ 0 ％ 0 ％ 20 ％ 15 ％ 5 ％ 0 ％ 40 ％

0 人 0 人 0 人 0 人 0 人 0 人 0 人 0 人 0 人 0 人

0 ％ 0 ％ 0 ％ 0 ％ 0 ％ 0 ％ 0 ％ 0 ％ 0 ％ 0 ％

0 人 0 人 4 人 3 人 2 人 7 人 3 人 1 人 0 人 20 人

0 ％ 0 ％ 20 ％ 15 ％ 10 ％ 35 ％ 15 ％ 5 ％ 0 ％ 100 ％

2 人 1 人 5 人 8 人 4 人 9 人 9 人 3 人 2 人 43 人

4.7 ％ 2.3 ％ 11.6 ％ 18.6 ％ 9.3 ％ 20.9 ％ 20.9 ％ 7 ％ 4.7 ％ 100 ％

計

経営経済学部

教　授

准教授

専任講師

学部計

41歳～
　　45歳

71歳～
　　75歳

人数

大学合計

36歳～
　　40歳

31歳～
　　35歳

経営経済学研究科
（学部専任教員兼務）

教　授

准教授

専任講師

研究科計

61歳～
　　65歳

56歳～
　　60歳

51歳～
　　55歳

46歳～
　　50歳

66歳～
　　70歳


